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TOURNEVIS A FRAPPE IMPACTA

VESSEL

Référence

380300474200

380300474300

380300474400

380300474500

Lame traversante a came rotative qui transforme la force verticale de frappe en couple
de dévissage pour vis abimées, rouillées ou bloquées.

Lorsque la zone de frappe est tapée avec un marteau, la tige tourne instantanément a
contre-sens de 12°.

Le systéeme IMPACTA converti la force verticale de frappe en torque pour dégripper et
enlever les vis coincées.

La surface antidérapante assure une prise ferme méme lorsque vos mains sont
couvertes d'huile.

- Embout magnétisé

- Lame transversale totale Tang-Thru
- Poignée anti-dérapante

- Corps congu en résine recyclée

- Tournevis 2 en 1

Empreinte Longueur Unité de vente
PH2 150 mm L'unité
PH3 150 mm L'unité
pz2 100 mm L'unité
PZ3 150 mm L'unité

Consulter la fiche produit
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